
OBJEDNÁVKA Č. 13/2025/ŽP/Ry
Objednatel
Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1 
74301 BÍLOVEC 1 
ÍČ: 00297755, DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: 27-1761833319/0800

NAŠE ZN: MBC/2454/25/ŽP/Ry 1/2025 
VYŘIZUJE: ....... ................................. 
TEL.: .................
E-MAIL: ..................................................... 

Datum: 22.01.2025

Termín plnění: 1. 2 2025-20.12.2025

Zhotovitel:
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bílovec
Bílovec 17. listopadu 595/39 
74301 Bílovec 1
IČ: 65472314, DIČ: CZ65472314

Na faktuře uvádějte vždy 
ě. objednávky

Objednáváme u Vás údržbu zeleně v Bílovci, v k.ú. Bílovec- město na parcelách a v rozsahu 
uvedených v tabulce, která je přílohou č .l této objednávky.

Termíny provedení u 5 sečí:
I. seč bude provedena do 10. 5. daného roku, II, seč bude provedena do 20. 6. daného roku, III. seč 
bude provedena do 30. 7. daného roku, IV. seč bude provedena do 10. 9. daného roku, V. seč bude 
provedena do 30. 10. daného roku (všechny termíny je možné po dohodě přizpůsobit dle aktuálních
klimatických podmínek).

Termíny provedení u 4 sečí:
I. seč bude provedena do 20. 5. daného roku, II. seč bude provedena do 20. 7. daného roku, III. seč 
bude provedena do 10. 9. daného roku, IV. seč bude provedena do 30. 10. daného roku (všechny 
termíny je možné po dohodě přizpůsobit dle aktuálních klimatických podmínek).

Termíny provedení u 2 sečí: budou provedeny dle potřeby a dle aktuálních klimatických 
podmínek. Předpoklad je I. Seč do 30. 6. II. seč do 30. 9. daného roku.

Výčet parcel i rozsah ploch údržby zeleně může být v průběhu roku objednavatelem měněn.
O změně bude zhotovitel informován a musí ji akceptovat.

Údržba zelene zahrnuje sečení trávníku, pletí keřů/výsadby nacházejících se na dané parcele,
v předpokládaném minimálním počtu provedení prací dle tabulky. Součástí prací je i odstranění, 
odvoz a likvidace odpadu vzniklého při údržbě (travní hmota, shrabky, rozložitelný odpad, odpad
nacházející se na pozemku, větve, listí a jiné).

Mulčování- v případě, že výška travního koberce nebude vyšší než 8 cm, je možné, aby zhotovitel 
udržoval trávník na všech parcelách formou mulčování, s vyšším počtem sečí než je uvedeno ve 
výše uvedené tabulce, a to maximálně 5 x ročně na dané parcele. Zaplaceno bude i při vyšším počtu 
sečí umlčováním, pouze počet sečí dle výše uvedené tabulky.

Po dokončení sekání, mulčování a vyhrabávek budou uklizeny i pozemky/zpevněné plochy 
zbytky trávy sekáním a mulčováním zanesené.

Do 3 dnů od ukončení údržby na všech parcelách, bude zástupce Městského úřadu Bílovec, 
oddělení životního prostředí a územního plánování- ....... .............. .................... ....... ....................



(v době nepřítomnosti ....... ......... ................) informována o provedení prací a vyzvána 
ke kontrole a předání.

Jednotlivé seče (mulčování) nesmí být zhotovitelem prováděny ve dnech pracovního klidu, 
v opačném případě je stanovena sankce 1 000,00 Kč.

Cena za údržbu, sekání m2 dané plochy je uvedena v příloze 5. 1 této objednávky.

Celková hodnota objednávky; 62 712,- Kč Zhotovitel není plátce DPH.

Případné navýšení sečí, způsobené klimatickými podmínka způsobující enormní růst travní hmoty, 
bude konzultováno a odsouhlaseno .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... ........... 
....... ..................................

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky7 na drahé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených.

Za objednatele:
Tel.:
Datum.: 22.01.2025

........................................
/  I..............
C_...................... . . ..........

Za zho.............
Tel.: L........................ ....
Datum..................................................................... . ..........

QM. 1 2.D2- ................................................ 
..... ................... 

........ ............

. . . . . . . . . ........... ...... . . .

V  so u lad u  s e  zákonem  č. 320/-2f)01 S’b.~byte p ro v ed en a  
p ředběžná říd íc í kon tro la  před vzn ik em  závazku. 
P řík azce  operace: ... . . . . . . . . . . . . . .. . . . . ..........

. . . . . . .Datum a podpjs: N  Ze? W  '
Správce rozpočtu: i..... .................................

Datum a podpis: J  J. . . . .... ..... . . . . .

Limitovaný příslib č. s o f  f  3025

Všeobecné podmínky k objednávce č. 13/2025/ŽP/Ry
I. Cena plnění

Smluvní strany se dohodly na cenách jednotlivých položek ptedmétu plněni, v ceně je zahrnuto vše, co je zapotřebí k  řádnému provedeni díla
Q. Všeobecné dodací podmínky

1. Zhotovíte! prohlašuje, že dílo nezatíží prtrvv třetích osob.
2. Vznikne-li ze smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli, je zhotovitel oprávněn ji postoupit jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. Pro 
případ porušení tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 10% nominální výše u postoupené pohledávky. Smluvní pokuta neuhrazuje škodu, která
pomšenfm tohoto závazku objednateli vznikla.
3. Zhotovitel dodá spolu s dílem všechny doklady nutné k převzetí a řádnému používání díla, odpovídajícímu jeho charakteru a účelu.
4. Objednatel se stává vlastníkem provedeného díla okamžikem jeho převzetí. Dokladem o převzetí díla je  podpis oprávněné osoby objednatele na dodacím 
listí resp. protokol o předání a převzetí díla
5. Placení a fakturace:
Objednatel zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu díla na základě faktury, která musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Pr odávající je 
oprávněn fakturovat smluvenou senu díla po jeho řádném předání a převátí Faktura musí být zaslána objednateli ve dvojím vyhotovení. Faktura musí 
obsahovat zejména číslo objednávky, IČO a  DIČ zhotovitele a IČO objednatele, bankovní spojem zhotovitele, ostatní náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. 
v platném znění a ze strany objednatele podepsaný protokol o předání a převzetí díla Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejího doručení objednateli.



Objednatel je oprávněn faktura do data splatnosti vrátit zhotoviteli, pokud obsahuje nesprávné údaje, nebo chybí-li ve faktuře některá z uvedených náležitostí. 
Lhůta splatnosti poté začíná běžet až od data vystavení opravené faktury objednateli
6, Smluvní pokuta, úrok z prodlení:

Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli níže uvedené smluvní pokuty:
a) za nedodržení dokončení dílabez vad a  nedodělků ve lhůtě 100,-Kč/2s  každý denprodtení
b) za nenastoupeni zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady- 50,-Kč/ za každý den prodleni
c) za neodstranění vad v tetmínech vzájemně dohodnutých 50,-Kč/ za každý den prodlení

Nárok na náhradu škody způsobené objednateli poražením povinností, na které se vztahuje Sfňíuvfií pokutej tím není dotčen, přičemž se smluvní pokuta na 
náhradu škody nezapočítává Dostane-li se objednatel do prodlení s placením faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,03 % z  dlužné 
částky za každý den prodleni.
7. Podstatné porušeni smlouvy:

Smluvní sírany se dohodly, že pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodleni s dodáním smluveného předmětu plnění nebo jeho části delší než 10 dnů, 
provedení vadného díla a nedodržení smluvní ceny.
& Dodám' předmětu plnění a  nabyti vlastnického práva: K převodu vlastnického práva dochází převzetím díla
9. Záruka za jakost:

Dílo bude přejímáno na vyzvání zhotovitele zmocněným pracovníkem objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že dodané dílo bude způsobilé ke smluvenému
účelu a přijímá záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne převzetí díia objednatelem. Záruce nepodléhá přiměřené opotřebeni.
10. Reklamace:

Objednatel je povinen reklamovat u zhotovitele vady množství do 10 dnů, vady ostatní do 30 dnů ode dne zjištění, nejpozději však v záruční lhůtě.
11. Zhotovitel je  povinen zajistit legální zaměstnávání, férové a  důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti ptáče pto 
všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet a případně další požadavky na společenskou a environmentální 
odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých
poddodsvateSS,
12. O chrana osobních údajů , důvěrné inform ace a mlčenlivost: Zhotovitel i Objednatel (dále „Smluvní strany") se vzájemně zavazují 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech získaných při své činností vyplývající z objednávky, a to zejména o skutečnostech, které tvoří 
jejich obchodní tajemství a  důvěrné informace, vyjma povinného poskytováni informací dle platných právních norem. Povinností mlčenlivosti 
jsou smluvní strany vázány po dobu trvání skutečnosti zakládajících tuto povinnost mlčenlivosti, nebo dokud nebudou mlčenlivosti zproštěny, 
příp. dokud se nestanou dané informace veřejně dostupnými. Za důvěrné informace smluvní strany považují veřejně nedostupné skutečností 
provozní či obchodní povahy včetně osobních údajů, které se kterákoli smluvní strana dozví v souvislosti s činností dle této objednávky, nebo 
ke kterým získá zhotovitel v průběhu plnění objednávky přístup. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby všechny osoby, které užije v rámci plněni 
(tj. včetně subdodavatelů) se zavázaly k povinnosti mlčenlivosti, příp. se na n í vztahuje zákonná povinnost mlčenlivosti, a  to i po skončení 
jejich pracovního nebo jiného smluvního vztahu se zhotovitelem. Za účelem plnění této objednávky nebo plněni zákonných povinností budou 
smluvní strany po dobu nezbytně nutnou zpracovávat osobní údaje zaměstnanci obou smluvních stran. pfíp. i subdodavatelů, v rozsahu: jm éno 
příjmení, tel. číslo, maiiová adresa, funkční zařazení, kompetence, příp. další osobní údaje nutné k plnění této objednávky. Osobní údaje 
nebudou automaticky zpracovávány ani nad rámec povinností vyplývajících z plnění objednávky profilovány, ani předávány do třetích zemí 
mimo EU a EHP. Důsledkem neposkytnuti nezbytných osobních údajů pro plnění nebo uzavření objednávky může být neuzavření objednávky, 
prodloužení termínu plnění nebo omezení rozsahu plnění předmětu objednávky.
Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim  z Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.04.2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a  o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. 
GDPR) plynou a zavazují se vzájemně povinnosti takto na n i  kladené plnit, a  to ja k  vůči sobě navzájem, tak vůči subjektům údajů samotným! 
Bližší informace o zpracováni osobních údajů Objednatelem a právech subjektů údajů jsou uvedeny na internetových stránkách 
www.bilovec.cz, v části „Zpracování osobních údajů organizací"
13. Veškeré změny výše uvedených ustanoveni musí být písemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
14. Ostatní nepopsané náležitosti se Hdi z  Č. 89/2012 Sb„ občanským zákoníkem v platném zněni.

Datum; ^  •\,

Sdružení hasičů Če..... ............ . .......... 
Sbor dobrov.............................. 

..... .................... 
........ ............

http://www.bilovec.cz


Příloha č. 1 objednávky

Název parc.č. výměra
m2

Kč/
2m I. H. III. IV. V.

cena 
1 seč

celkem za 
seče Kč

1 ul. Havlíčkova okolí bytových 
domů 639,642, 643, 647,648

1499/5/6/7/8/9/10
1508/1/2/3/4+

1200 2,6 3120 15600

2 Svobodova - okolí byt. Domů 51, 
52, před garážema, roh Svobodova 
x Pod Hubleskou

1872,/,/2,/3,1870/2, 
1965/15,1965/20,19 

60/2,1965/18,/l 9

1700 2,6

X

4420 17680

3 Uicoii byt domu Svobodova '/yo 1874/1 730 2*6 X 1898 7592
4 Židovský hřbitov - travnatá plocha 

po stromy
772/3 600 2,6

X

1560 6240

5 Přehrada Bílovec-cca 3 m od hrany 
svahování vnější strany hráze a 
okolí komunikace cca 1 m na obě 
strany po konec lesíku

2504,2501,2525 3000 2,6

X X X

7800 15600

celkem ,>/ , ‘/v-" 7230 r
t 18798 62712

........................................... . . .......... 
............................................... 

.......................... 
....... ................. .


